

Termín dodání: do 15.11.2019

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231	Dodavatel: Karel Býček zemní práce, stavební činnost Nádražní 802 348 15 Planá IČ : 41621531
Č.ú.: 2688970257/0100	

Název akce:


Dětská hřiště – přesun herních sestav, terénní úpravy, doplnění dopadových ploch

Objednáváme u Vás demontáž 2 ks herních prvků na dětském hřišti u restaurace Baileys, jejich přesun a montáž na dětském hřišti ve Stadrodské ulici v Tachově, dále na obou hřištích provedení souvisejících terénních úprav a doplnění dopadových ploch kačirkem. Celková cena prací dle cenové nabídky č. 26/2019 nepřekročí částku 53.730,- Kč bez DPH.

Práce budou provedeny nejpozději do 15.11.2019. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Ing. Josef Horáček, místostarosta
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu

Podpis : viz samostatná zpráva

Karel Býček

zemní práce, stavební činnost
Nádražní 802, 348 15 Planá

IČO: 41621531



Cenová.nab.č. 26 /2019

Adresát: Město Tachov
Hornická 1695
Tachov
34701

Věc: Cenová nabídka -přesun, dětských sestav,terénní úpravy

Akce: dětské hřiště u restaurace Bayileis, Tachov

Ev.č.	Položka	jedn.	množst.	Kč/jedn.	celkem za pol.
1	demontáž sestav,vč. nakládky	ks	2	4725	9 450 Kč
2	skrývka dopadové plochy	kpl	1	3500	3 500 Kč
3	dodávka kačírku 4/8	t	40	650	26 000 Kč
4	výkop patek pro sestavy	ks	4	870	3 480 Kč
5	osazení sestav,vč.betonu	ks	2	4350	8 700 Kč
6	VRN,doprava	%	10	260	2 600 Kč
7					0 Kč
8					0 Kč
9					0 Kč
10					0 Kč
11					0 Kč
12					0 Kč
13					0 Kč
14					0 Kč
15					0 Kč
16					0 Kč
17					0 Kč
18					0 Kč
19					0 Kč
20					0 Kč

Celkem bez DPH	53 730 Kč
DPH 21%	11 283 Kč
Cena s DPH	65 013 Kč

Platební podmínky budou sjednány individuálně.

